[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ
от 24 сентября 2019 года                                                                                                № 9/1166
О проведении экспертной оценки последствий сдачи муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад» с. Лэзым объектов недвижимости в безвозмездное пользование
В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», письмом Федерального агентства по образованию от 24 марта 2006 года № 16-55-88ин/02-12, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению экспертной оценки последствий сдачи муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад» с. Лэзым объектов недвижимости в аренду в следующем составе:

Долингер Н.В. - заместитель  руководителя администрации муниципального района, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Чугаева В.Н. – главный специалист администрации МО МР «Сыктывдинский», секретарь комиссии;

Потапова Т.Н. – ведущий специалист управления земельных и имущественных отношений администрации МО МР «Сыктывдинский»;

Кидора Л.Л. – юрисконсульт управления образования администрации МО МР «Сыктывдинский» (по согласованию);

Николаева М.Ю. – заместитель начальника хозяйственно-эксплуатационной группы управления образования администрации МО МР «Сыктывдинский» (по согласованию);

Рудецкая М.В. – заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад» с. Лэзым (по согласованию).
2. Экспертной комиссии провести экспертную оценку последствий сдачи образовательным учреждением объектов недвижимости в аренду в срок до 24 сентября  2019 года.

3. Управлению образования администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» (Н.Н. Панюкова) подготовить экспертную оценку в срок до 27 сентября 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации

муниципального района                                                                                          Л.Ю. Доронина